平成23年11月17日

各 位

会 社 名  株式会社ドリコム

代 表 者 名  代表取締役社長  内藤 裕紀

コード番号  3793（東証マザーズ）

問 合 せ 先  経営管理本部長  後藤 英紀

電 話 番 号  03‐3232‐1600

本社移転に伴う賃貸借本社移転に伴う賃貸借本社移転に伴う賃貸借本社移転に伴う賃貸借契約締結について契約締結について契約締結について契約締結についてののののお知らせお知らせお知らせお知らせ

 当社は、平成23年11月17日の取締役会において本社移転を決議し、移転先の賃貸人である株式会社雅秀エンタープライズ

との間で本社事業所（不動産）に関する賃貸借契約を締結することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 移転の目的

事業拡大に伴う従業員数の増加に対応し、より積極的な採用活動を行うため移転いたします。

2. 移転先

1) 移転先：目黒雅叙園アルコタワー

2) 所在地：〒153-8688 東京都目黒区下目黒1-8-1

3. 移転時期

平成24年4月 （予定）

4. 業績への影響

本件が当社業績に与える影響は平成23年11月1日に公表しております業績予想に織り込んでおります。

内訳としましては、下記の通りです。

減価償却費 3,500万円

引っ越し費用 500万円

違約金 1,000万円

家賃（増加分） 3,600万円

備品消耗品 800万円

5. その他

現時点では移転先での営業開始日等、具体的な移転に関する事項は未確定となっており、定款の変更はありませんが、

今後必要である旨が確定し次第速やかにお知らせいたします。

以 上